
Dívka toulavá

táborové písně

Dívko, dívko toulavá, tvé stopy vítr mi svál,
dívko, dívko toulavá, půjdu však za tebou dál.
Dívko, dívko toulavá, kroky tvé já znám,
chůze tvá je loudavá, táhne tě a nevíš kam.
Dívko, dívko toulavá, stopy tvé jdou číst,
chůze tvá je loudavá, tvé srdce nechtěl bych nýst.
Dívko, dívko vzdálená, půl dne a několik mil,
dívko, dívko vzdálená, vím, že ti ubývá sil.
Dívko, dívko toulavá, dej mi srdce kus,
dříve než přijde únava, najmu ti koně a vůz.
Dívko, dívko toulavá, dej mi srdce kus,
dříve než přijde únava, najmu ti koně a vůz.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

